
université 
de TOURS 

Direction des affaires juridiques et du patrimoine 
--

Service des affaires juridiques, institutionnelles 

Réf.: DAJP/2024-96 

· Décision de nomination de suivants de liste

Commission de la formation et de la vie universitaire 

Collège des usagers 

et de protection des droits 

Secteur de formation « Disciplines juridiques, économiques et de gestion » 

LE PRÉSIDENT DE L'UNIVERSITÉ 

Vu le code de l'éducation, notamment l'article L. 719-1 et D.719-21; 

Vu les statuts de l'université de Tours; 

°Vu la décision n DAJP/2022-575 du président de l'Université de Tours, en date du 25 novembre 2022, portant 
proclamation des résultats de l'élection des représentants des usagers à la commission de la formation et de la 
vie universitaire; 

Vu la liste de candidat intitulée« Bouge Ton Campus avec I' AGATE et ses assos ! »; 

Vu la démission de M. Lilian BRUNEAU-MIGNON en date du 08 avril 2024; 

DÉCIDE 

Article 1er: Mme Aliénor RETAILLEAU est proclamée élue titulaire à la commission de la formation et de la vie 
universitaire, collège des usagers, secteur de formation « Disciplines juridiques, économiques et de gestion », en 
remplacement de M. Lilian BRUNEAU-MIGNON et ce, pour la durée du mandat restant à courir. 

Article 2 : Le directeur général des services de !'-Université est chargé de l'affichage et de l'exécution de la présente 
décision, qui sera notifiée à l'intéressé. 

Fait à Tours, le 10 avril 2024 

Le Président de l'université 

Arnaud Giacometti 

i\· G· · · c., ff(..· 
r-- . _,,, , <L , �- •,v--

P.J. : Composition actualisée de la commission de la formation et de la vie universitaire 

Décision classée aù registre des actes àdministratifs 
de l'université de Tours, consultable au secrétariat de 
la direction des affaires juridiques et du patrimoine 

�é
:
cision p�bliée sur le sit

, 
reAVR. d

202r
iversité

Transmise au Recteur le 

, Université de Tours 

DAJP 
60, rue du Plat d'Étain 
BP 12050 
37020 Tours Cedex 1 

□ 

02 47_36 68 28 

19 

daj@univ-tours.fr univ-tours.fr 








